
Uchwała nr 11/05/2023 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 5 maja 2023 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Mistrzostw Polski Juniorów Młodszych 14-15 lat 

 

Na podstawie § 39 pkt 13 lit. a Statutu Polskiego Związku Pływackiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 

W Regulaminie Mistrzostw Polski w pływaniu juniorów młodszych 14-15 lat  

(pływalnia 50 m) 
 

 

§ 1. 

 

Tytuł regulaminu otrzymuje brzmienie:  

„Regulamin Mistrzostw Polski w pływaniu juniorów młodszych 14-15 lat (pływalnia 50 m)” 

 

pkt. 4, ppkt.4.2 otrzymuje brzmienie: 

„W zawodach mają prawo startu wyłącznie zawodnicy 14-letni/15-letni.” 

 

 

§ 2. 

 

Przyjmuje się nowy tekst jednolity zmiany Regulaminu Mistrzostw Polski w pływaniu juniorów 

młodszych 14-15 lat (zmieniający dokument przyjęty uchwałą Zarządu  

nr 04/06/2022), w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                                    Prowadząca Zebranie 

   Protokolant Zebrania                                                                                     Prezes Zarządu 

                                                                                                           Polskiego Związku Pływackiego 

 

  

   Magdalena Grzesik           Otylia Jędrzejczak 

 

 

Załącznik: Regulamin Mistrzostw Polski w pływaniu juniorów młodszych 14-15 lat. (pływalnia 50m) 


